
～佐野常民生誕２００年記念～

令和 ５ 年11月16日（木）日 時

会 場 ＳＡＧＡアリーナ （佐賀県佐賀市日の出２丁目１－１０）

（お問い合わせは）

日本赤十字社佐賀県支部 総務課
TEL： ０９５２－２５－３１０８

Mail： soumu＠saga.jrc.or.jp

九州八県赤十字大会

平素より、赤十字の事業にご理解・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

日本赤十字社では、赤十字の活動資金に多額のご協力をいただいた個人や法人・団体様
を対象に、日本赤十字社の規程に基づき、下記の表彰制度を設けております。

下記有功章は、毎年、九州・沖縄の八県支部が合同で開催する「九州八県赤十字大会」
において、日本赤十字社の名誉副総裁宮妃殿下から授与されます。

令和５年度は、下記日程で佐賀県にて同大会を開催する予定です。

日本赤十字社佐賀県支部では、赤十字活動資金へご協力いただき、同大会で表彰対象と
なられる個人・法人様を募集しております。

金色有功章 一時または累計額で50万円以上のご協力をいただいた個人・法人様

銀色有功章 一時または累計額で20万円以上のご協力をいただいた個人・法人様

社長感謝状 金色有功章受章後、50万円以上のご協力をいただいた個人・法人様

＜大会概要＞

主 催 日本赤十字社九州八県支部 （沖縄県を含む）

ご臨席 日本赤十字社名誉副総裁宮妃殿下

表彰対象の募集期限 令和５年７月31日まで

i n ＳＡＧＡ

表彰の種類 表 彰 基 準 ※累計額については、お手数ですが下記までお問い合わせください

URL： https://www.jrc.or.jp/chapter/saga/
佐賀県佐賀市川原町２－４５

※表彰対象になられた個人・法人様には、後日、当支部より大会のご案内をさせていただきます

※日赤佐賀県支部 総務課までご連絡ください
（TEL：0952-25-3108）


